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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51504506R

2. Data e Regjistrimit 04/03/2025
3. Emri i Subjektit LEONA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Pavaresia, Lagjia nr 13 Plazh-Durres, 
Njesi me nr pasurie 7/125-N1, Zone Kadastrale 8518, Durres 

5.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje - shitje pasurie te luajtshme dhe te paluejtshme, blerje 
- shitje mallra dhe sherbime, dhenie me qera te objekteve, 
pasurive te luajtshme e te paluejtshme  dhe kapanoneve, 
investime ne aktivitete ne fushen e ndertimit, import-
eksporte etj. Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter biznesi i cili nuk eshte ndaluar nga ligji i zbatueshem 
ne Republiken e Shqiperise. 
AVNI SADIKI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2025 Deri: 02/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AVNI SADIKI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.600.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kavaje   Toke Are, siperfaqe 14.073 m2, ZK 3774, Nr 
pasurie 44/53, Vile-Ballaj, Kavaje 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEONA SHPK
E-Mail: Leona.shpk@gmail.com prodest.al@gmail.com 
Telefon: 04917683427560  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-419231-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529614-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.09.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Toke Are, 
siperfaqe 14.073 m2, ZK 3774, Nr pasurie 44/53, Vile-Ballaj, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551704-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  30.11.2025 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96AE7C7-DC19-40FA-BE01-04F11231F3D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72B0201-CFB0-472C-B74E-45A57A57A406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83D7733-C552-497D-B403-5FD9033D8B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FD8548-1B32-4DAB-A778-E9EFE9F195B4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61866B1-5D18-461B-81DB-0207AE321FF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C571FE5-77A7-4494-8ADF-A711DAFCACCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA59B89-77B2-4A72-98AC-AC4BCF07E30B

